B OISSONS FRAI

EZTIGAR JUS DE POMME / POMME RAISIN
NECTAR DE POIRE BIO

DIABOLO

OGEU SIROP

OGEU TRANCHE

FUZETEA / COCA

JUS DE FRUITS PAGO ORANGE, ACE, ABRICOT
OGEU / LIMONADE

OGEU

SCHWEPPES AGRUMES

SIROP A L'EAU

GIN EGIAZKI

CIDRE EZTIGAR (DEMI SEC)
IZARRA JAUNE / VERTE
GOXEDARRI

Rosé Iroulegui a la cerise et a l/Armagnac

KIR MURE, CASSIS, PECHE
MARTINI BLANC / ROUGE
PORTO

WHISKI ECOSSAIS EGIAZKI BABY
RHUM AMBRE EGIAZKI

VODKA EGIAZKI

WHISKY COCA / ORANGE
PASTIS EGIAZKI

PATXARAN / PATXAKA / MENTHA EGIAZKI
RICARD / SUZE / PASTIS 51

CHES

4.95€
4.95€
3.50 €
3.50€
3.30€
3.20 €
3.20 €
3.20 €
3.20 €
3.20 €
2.60 €

7.20€
5.60€
5.60 €
5.10€

5.10€
5.10€
5.10€
410 €
410 €
410 €
410 €
3.60 €
3.60 €
3.60 €

0>

LesCHALETS

< IRATY

LA CARTE DES
BOISSONS

BIERTES

BOCK Y2 PINTE

EGUZKI BLANCHE PRESSION 190 € 3.80 € 7.60 €
EGUZKI BLONDE PRESSION 1.80 € 3.60 € 7.20 €
EGUZKI BOUTEILLE 33CL

Brune 5.90 €

Ambrée 5.80 €

IPA 575 €

Strong Ale 570 €

JUPILER BOUTEILLE 33CL 3.80 €

Sans alcool

VINS A U VERRE

(ROUGE, BLANC, ROSE)

VERRE DU ~ VERRE
BERGER  DEGUSTATION

Vins 3.30€ 6.20 €

CHAMPAGNE

LALLIER R.019 48 €
Cépages : Champagne brut 55% Pinot noir, 45% Chardonnay, 8g de sucre/L de champagne

pur, profond intense et complexe

PERLES FINES - MARC PLOUZEAU 36 €
Cépages : Touraine Pétillant, 70% Chenin, 20% Chardonnay, 10% Cabernet franc, méthode
traditionnelle simple, (éger et rafraichissant, arémes de fruits blancs et d‘agrumes

f ©

www.chalets-iraty.com

VINS R OUGES

AMETZIA 36 €
(Irouléguy)

Cépage : 70% Tannat — 30% Cabernet franc. Bouche ronde et charnue portée par une
fraicheur et des tanins soyeux

DENA DELA 32 €
(Irouléguy)

Cépages : Grenache.

Vinifié dans la Baie de St Jean de Luz

BHILAR 29 €
(Rioja)

Cépages : 100% Graciano.

Les fruits rouges ressortent ainsi que des notes d'épices

CUVEE DES VIEILLES VIGNES 23 €

(Domaine de la Béche - Morgon)
Cépages : 100% Gamay, en bouche le fruit est présent et aromatique

VINS BLANCS

AMETZIA 36 €
(Irouléguy — sec)

Cépage : 70% gros Manseng — 30% petit Manseng.

Des notes d'agrumes, attaque ronde et fruitée

DENA DELA 32 €
(Irouléguy)

Cépages : Colombard et Ugni blanc

Vinifié dans la Baie de St Jean de Luz

CAMAHOR - DOMAINE HAUGAROT 32 €

(Jurangon — sec)
Cépages : 70% gros Manseng — 30% petit Manseng
Arémes de fleurs et de péche blanche

SOIF-ART — CHATEAU DE VIGNALS - SEC 23 €
(Cotes du Tarn)

Cépages : 45% Muscaelle — 40% Loin de l'ceil — 15% sauvignon

Sensations fruitées et agrumes

VI1NS R OSES

TERRES AILEES 32 €
Vignerons de Gonfaron — Cétes de Provence

Cépages : 72% Grenache, 17% Syrah, 7% de Cinsault, 4% de Rolle

Arémes délicat d'agrumes et de clémentine

APATIA 29 €
Vin de France — Uhart Cize

Cépage : 90% Tannat, 10% Cabernet Sauvignon

Bouche charnue, gourmande et fruitée







