

## B O I S S O N S   F R A Î C H E S

EZTIGAR JUS DE POMME / POMME RAISIN	4.95 €
NECTAR DE POIRE BIO	4.95 €
DIABOLO	3.50 €
OGEU SIROP	3.50 €
OGEU TRANCHE	3.30 €
FUZETEA / COCA	3.20 €
JUS DE FRUITS PAGO ORANGE, ACE, ABRICOT	3.20 €
OGEU / LIMONADE	3.20 €
OGEU	3.20 €
SCHWEPPES AGRUMES	3.20 €
SIROP À L'EAU	2.60 €

## A P É R I T I F S

GIN EGIAZKI	7.20 €
CIDRE EZTIGAR (DEMI SEC)	5.60 €
IZARRA JAUNE / VERTE	5.60 €
GOXEDARRI	5.10 €
Rosé Iroulegui à la cerise et à l'Armagnac	
KIR MÛRE, CASSIS, PÊCHE	5.10 €
MARTINI BLANC / ROUGE	5.10 €
PORTO	5.10 €
WHISKY ECOSSAIS EGIAZKI BABY	4.10 €
RHUM AMBRÉ EGIAZKI	4.10 €
VODKA EGIAZKI	4.10 €
WHISKY COCA / ORANGE	4.10 €
PASTIS EGIAZKI	3.60 €
PATXARAN / PATXAKA / MENTHA EGIAZKI	3.60 €
RICARD / SUZE / PASTIS 51	3.60 €

# LA CARTE DES BOISSONS

## B I È R E S

	BOCK	1/2	PINTE
EGUZKI BLANCHE PRESSION	1.90 €	3.80 €	7.60 €
EGUZKI BLONDE PRESSION	1.80 €	3.60 €	7.20 €
EGUZKI BOUTEILLE 33CL			
Brune		5.90 €	
Ambrée		5.80 €	
IPA		5.75 €	
Strong Ale		5.70 €	
JUPILER BOUTEILLE 33CL		3.80 €	
Sans alcool			

## V I N S   A U   V E R R E

(ROUGE, BLANC, ROSÉ)

Vins	VERRE DU BERGER	VERRE DÉGUSTATION
	3.30 €	6.20 €

## C H A M P A G N E

LALLIER R.019	48 €
Cépages : Champagne brut 55% Pinot noir, 45% Chardonnay, 8g de sucre/L de champagne pur, profond intense et complexe	

PERLES FINES – MARC PLOUZEAU	36 €
Cépages : Touraine Pétillant, 70% Chenin, 20% Chardonnay, 10% Cabernet franc, méthode traditionnelle simple, léger et rafraîchissant, arômes de fruits blancs et d'agrumes	

## V I N S   R O U G E S

### AMETZIA

(Irouléguy)

Cépage : 70% Tannat – 30% Cabernet franc. Bouche ronde et charnue portée par une fraîcheur et des tanins soyeux

36 €

### DENA DELA

(Irouléguy)

Cépages : Grenache.  
Vinifié dans la Baie de St Jean de Luz

32 €

### BHILAR

(Rioja)

Cépages : 100% Graciano.  
Les fruits rouges ressortent ainsi que des notes d'épices

29 €

### CUVÉE DES VIEILLES VIGNES

(Domaine de la Bêche - Morgon)

Cépages : 100% Gamay, en bouche le fruit est présent et aromatique

23 €

## V I N S   B L A N C S

### AMETZIA

(Irouléguy – sec)

Cépage : 70% gros Manseng – 30% petit Manseng.  
Des notes d'agrumes, attaque ronde et fruitée

36 €

### DENA DELA

(Irouléguy)

Cépages : Colombard et Ugni blanc  
Vinifié dans la Baie de St Jean de Luz

32 €

### CAMAHOR – DOMAINE HAUGAROT

(Jurançon – sec)

Cépages : 70% gros Manseng – 30% petit Manseng  
Arômes de fleurs et de pêche blanche

32 €

### SOIF-ART – CHÂTEAU DE VIGNALS – SEC

(Côtes du Tarn)

Cépages : 45% Muscadelle – 40% Loin de l'œil – 15% sauvignon  
Sensations fruitées et agrumes

23 €

## V I N S   R O S É S

### TERRES AILÉES

Vignerons de Gonfaron – Côtes de Provence

Cépages : 72% Grenache, 17% Syrah, 7% de Cinsault, 4% de Rolle  
Arômes délicat d'agrumes et de clémentine

32 €

### APATIA

Vin de France – Uhart Cize

Cépage : 90% Tannat, 10% Cabernet Sauvignon  
Bouche charnue, gourmande et fruitée

29 €

